2
Постановление администрации муниципального образования
Красноармейский район от 24.11.2021 года № 2254
«О рассмотрении результатов публичных слушаний по проектам решений Совета муниципального образования Красноармейский район
об утверждении положений о видах муниципальных контролей,
осуществляемых администрацией муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Красноармейский район»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона от 21 июля 2014 года         № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Красноармейский район от 26 сентября 2018 года № 48/5 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Красноармейский район», статьей 17 Устава муниципального образования Красноармейский район   п о с т а н о в л я ю:
1. Направить проекты решений Совета муниципального образования Красноармейский район об утверждении положений о видах муниципальных контролей, осуществляемых администрацией муниципального образования Красноармейский район, (приложения 1-3) в Совет муниципального образования Красноармейский район для их утверждения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Красноармейский район Шумченко Н.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район							      Ю.В. Васин